
 

1 

 

 

  



 

2 

 

 

1. Napiš slova z textu, která podporují názor, že Karel Veliký byl 

hrdina. 

 

 

 

2. Napiš slova z textu, která podporují názor, že Karel Veliký byl 

zloduch. 

 

 

 

 

 

3. Jaký je Tvůj názor na Karla Velikého? Byl spíše zloduchem, 

nebo hrdinou? Proč? 

 

 

 

4. Dostal/a jsi v tomto článku dostatek informací, aby sis 

mohl/a utvořit názor na to, jaký Karel Veliký byl?  

 

 

 

 

 

1. Napiš slova z textu, která podporují názor, že Karel Veliký byl 

hrdina. 

 

 

 

2. Napiš slova z textu, která podporují názor, že Karel Veliký byl 

zloduch. 

 

 

3. Jaký je Tvůj názor na Karla Velikého? Byl spíše zloduchem, nebo 

hrdinou? Proč? 

 

 

 

4. Dostal/a jsi v tomto článku dostatek informací, aby sis 

mohl/a utvořit názor na to, jaký Karel Veliký byl?  

 

 


